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Besvarelse vedrørende status på anlægsprojekt ved 
Krogebjerg 

Medlem af Borgerrepræsentationen Niels Efterstigaard Bjerrum (A) har 

den 6. maj 2025 stillet følgende spørgsmål til Teknik- og 

Miljøforvaltningen. 

 

 

Spørgsmål 
I vedhæftet fra lokaludvalget fremgår følgende: 

"Temagruppen får herunder status på Krogebjerg-projektet og skal 

beslutte, om der skal laves en henvendelse til Teknik- og Miljøudvalget 

eller udvalgte politikere. 

Krogebjergprojektet, der skulle være påbegyndt i sommeren 2023, blev 

i efteråret 2024 slået sammen med begrønningsprojektet. I et svar på et 

politkerspørgsmål til Niels E. Bjerrum blev lokaludvalget i oktober oplyst 

om, at ibrugtagning af Krogebjerg var forventet til efteråret 2025: 

”Anlægsfasen for alle signalprojekterne på Jyllingevej er så tæt 
på hinanden, at det vil give det bedste resultat både ift. økonomi 

og anlæg at koordinere og udføre dem samlet til gavn for naboer 

og lokale aktører. Den forventede ibrugtagning for etableringen 

af signalregulering i krydset Krogebjergvej/Jyllingevej rykkes til 

efteråret 2025 for at synergieffekterne fra en samlet udførsel kan 

indfries.” 

Sekretariatet har efterspurgt en status på projektet, og den nye 

projektleder for Jyllingevej/begrønningsprojektet og Krogebjerg, der 

svarer (i to mails): 

1. ”De igangsatte anlægsprojekter i 2025, lider lige i øjeblikket 
under, at de seneste budgetindmeldinger gør at ikke alle 

anlægsprojekter kan gennemføres i år, og at nogle derfor enten 

rykkes i opstart i indeværende år, eller udskydes til næste år. Jeg 

er informeret om at orienteringsnotat herom skulle på TMU i dag, 

men kan endnu ikke se punktet på dagsordenen. I denne står 

projekterne til stadig at skulle gennemføres i år, og jeg håber 

derfor i morgen til at få grønt lys til at igangsætte udbuddet til 

entreprenørerne.  

2. Desværre blev orienteringsnotatet vedr. måltal ikke forelagt 

TMU i går, hvilket skyldes at den skal på som A-sag på TMU-
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mødet den 19/5. Jeg kan derfor ikke komme en opstartsdato 

yderligere førend efter den 19/5. Mit håb er at vi får go på TMU 

den 19/5, og derved kan gå i jorden fra august i år.”" 

 

Vil i give en status på projektet og processen - hvad kan vi gøre for at få 

det helt i mål?  

 

 

Svar 
Teknik- og Miljøforvaltningen indstiller den 19. maj 2025 til Teknik- og 

Miljøudvalget, hvilke projekter der udskydes til opstart i 2026 for at 

reducere risikoen for overskridelse af anlægsmåltallet i 2025. Listen 

fremgår af dagsorden. Det er endnu uklart, hvilke projekter der får rykket 

deres anlægsperioder, da det beror på Teknik- og Miljøudvalgets 

beslutning på mødet.  

 

Det samlede projekt på Jyllingevej inkl. Jyllingevej/Krogebjerg indgår 

ikke på den liste over projekter, som forvaltningen indstiller til at blive 

udskudt. Projektet indgår imidlertid på en bruttoliste over øvrige 

projekter, der kan udskydes, hvis udvalget ønsker at prioritere 

anderledes. Når afgørelsen er truffet, vil der blive igangsat et udbud til 

entreprenører med henblik på at få projektet udført enten med opstart i 

2025 eller 2026 afhængig af Teknik- og Miljøudvalgets beslutning. 

 

Svaret er offentligt tilgængeligt på https://www.kk.dk/politik/politiske-

udvalg/teknik-og-miljoeudvalget/politikerspoergsmaal-til-teknik-og-

miljoeforvaltningen  

 

 

Peter Højer 

Vicedirektør 
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